СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2016г.                                                                                                           №   155
д. Хулимсунт

О подтверждении решения Совета депутатов сельского
поселения Хулимсунт от 17.11.2016 № 151 «О согласовании
предложения о разграничении имущества»,
принятого путем заочного голосования

	В соответствии со статьёй 27 главы 5 Регламента Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт, утвержденного решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 06.11.2013 года №   2,

Совет депутатов сельского поселения Хулимсунт 	РЕШИЛ:

1. Подтвердить  решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от  17.11.2016 № 151  «О согласовании предложения о разграничении имущества», принятого путем заочного голосования.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов,
[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                                             О.В. Баранова